様式第２号（第４条関係）

沼田市勤労者団体シェアスペース使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  沼田市長　星野　稔　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団  体  名

代表者名

電話番号

　次のとおり使用を申請します。

使　用　日　時 予定人数

①　　年　　月　　日(　)午前・午後　　時　　分　～午前・午後　　時　　分

②　　年　　月　　日(　)午前・午後　　時　　分　～午前・午後　　時　　分

③　　年　　月　　日(　)午前・午後　　時　　分　～午前・午後　　時　　分

④　　年　　月　　日(　)午前・午後　　時　　分　～午前・午後　　時　　分

⑤　　年　　月　　日(　)午前・午後　　時　　分　～午前・午後　　時　　分

⑥　　年　　月　　日(　)午前・午後　　時　　分　～午前・午後　　時　　分

⑦　　年　　月　　日(　)午前・午後　　時　　分　～午前・午後　　時　　分

⑧　　年　　月　　日(　)午前・午後　　時　　分　～午前・午後　　時　　分

⑨　　年　　月　　日(　)午前・午後　　時　　分　～午前・午後　　時　　分

⑩　　年　　月　　日(　)午前・午後　　時　　分　～午前・午後　　時　　分

使 用 施 設 　テラス沼田６階　シェアスペース

使 用 の 目 的

使 用 責 任 者 住　所

氏　名

使 用 料 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

特 記 事 項

使用料減免申請書

　上記の使用申請に関し、使用料の減免を申請します。

減 免 の 理 由

減 免 申 請 額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円